
 

 

UCHWAŁA NR LII/309/2023 

RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 

z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj.:Dz.U z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641) Rada Gminy Skomlin uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.315.640,53  zł zgodnie z tabelą nr 1: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.280.004,84 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 35.635,69 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.315.640,53 zł  zgodnie z tabelą nr 2: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.106.319,72 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 209.320,81 zł; 

2a) zestawienie wydatków majątkowych przedstawia tabela nr 8. 

§ 3. Dokonuje się zmian w 

1) planowanej dotacji z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie zgodnie z tabelą nr 4; 

2) wydatkach na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy przedstawia 

tabela nr 13. 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji zgodnie z załącznikiem    nr 2 w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 541.200,00 zł w tym: 

a) dotacja podmiotowa w wysokości 510.000,00 zł, 

b) dotacja celowa w wysokości 31.200,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 47.600,00 zł w tym: 

a) dotacja celowa w wysokości 47.600,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 4436



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Skomlin 

 

 

Jarosław Żółtaszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4436



  

DOCHODY           Tabela nr 1 

 
     

 
         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
1 539 200,00 -250 000,00 0,00 1 289 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

40095 
 

Pozostała działalność 936 000,00 -250 000,00 0,00 686 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  720 000,00 -200 000,00 0,00 520 000,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 216 000,00 -50 000,00 0,00 166 000,00 

 

710 
  

Działalność usługowa 57 000,00 -2 000,00 0,00 55 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

71035 
 

Cmentarze 57 000,00 -2 000,00 0,00 55 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

57 000,00 -2 000,00 0,00 55 000,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 7 143 491,50 -180 000,00 1 717 389,84 8 680 881,34 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75802 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 1 690 472,00 1 690 472,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 690 472,00 1 690 472,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 248 286,50 -180 000,00 26 917,84 95 204,34 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 182 811,50 -180 000,00 0,00 2 811,50 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 26 917,84 26 917,84 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 421 931,00 -15 385,00 10 000,00 1 416 546,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4436



 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 985,00 -5 385,00 0,00 60 600,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

65 985,00 -5 385,00 0,00 60 600,00 

 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
22 000,00 -10 000,00 0,00 12 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0400 Wpływy z opłaty produktowej 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

 

 
90020 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 

bieżące razem: 17 266 109,88 -447 385,00 1 727 389,84 18 546 114,72 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 013,80 0,00 0,00 11 013,80 

                   

 

majątkowe 

 

758 
  

Różne rozliczenia 3 767 272,50 0,00 35 635,69 3 802 908,19 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 705,00 0,00 35 635,69 36 340,69 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 35 635,69 35 635,69 

 

majątkowe razem: 4 267 572,50 0,00 35 635,69 4 303 208,19 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

 

Ogółem: 21 533 682,38 -447 385,00 1 763 025,53 22 849 322,91 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

11 013,80 0,00 0,00 11 013,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4436



 

                          

 

WYDATKI  Tabela nr 2 

                           

  

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 278 265,08 268 265,08 268 265,08 4 949,12 263 315,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 254,00 2 254,00 2 254,00 0,00 2 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 519,08 270 519,08 270 519,08 4 949,12 265 569,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 258 405,08 258 405,08 258 405,08 4 949,12 253 455,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 254,00 2 254,00 2 254,00 0,00 2 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 659,08 260 659,08 260 659,08 4 949,12 255 709,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 1 520 959,42 1 502 959,42 1 502 959,42 46 889,79 1 456 069,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 545 959,42 1 527 959,42 1 527 959,42 46 889,79 1 481 069,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 148 619,00 148 619,00 148 619,00 0,00 148 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 619,00 263 619,00 263 619,00 0,00 263 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 269 200,00 251 200,00 251 200,00 5 000,00 246 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 429 200,00 411 200,00 411 200,00 5 000,00 406 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 103 140,42 1 103 140,42 1 103 140,42 41 889,79 1 061 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 853 140,42 853 140,42 853 140,42 41 889,79 811 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 209 900,00 199 900,00 199 900,00 5 983,00 193 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 900,00 259 900,00 259 900,00 5 983,00 253 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 209 900,00 199 900,00 199 900,00 5 983,00 193 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 900,00 259 900,00 259 900,00 5 983,00 253 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 278 200,00 94 200,00 94 200,00 0,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 000,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4436



po zmianach 1 533 200,00 149 200,00 149 200,00 0,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 000,00 1 384 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 276 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 000,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 531 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 000,00 1 384 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 

przed zmianą 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 437 363,23 3 437 363,23 3 284 349,43 2 918 113,58 366 235,85 0,00 142 000,00 11 013,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177 225,53 167 904,72 134 334,94 6 000,00 128 334,94 0,00 24 600,00 8 969,78 0,00 0,00 9 320,81 9 320,81 9 320,81 0,00 0,00 

po zmianach 3 614 588,76 3 605 267,95 3 418 684,37 2 924 113,58 494 570,79 0,00 166 600,00 19 983,58 0,00 0,00 9 320,81 9 320,81 9 320,81 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 106 000,00 106 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 000,00 123 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 209 303,43 3 209 303,43 3 194 303,43 2 855 149,58 339 153,85 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 146 625,53 137 304,72 128 334,94 0,00 128 334,94 0,00 0,00 8 969,78 0,00 0,00 9 320,81 9 320,81 9 320,81 0,00 0,00 

po zmianach 3 355 928,96 3 346 608,15 3 322 638,37 2 855 149,58 467 488,79 0,00 15 000,00 8 969,78 0,00 0,00 9 320,81 9 320,81 9 320,81 0,00 0,00 

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 70 313,80 70 313,80 32 300,00 14 480,00 17 820,00 0,00 27 000,00 11 013,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 600,00 13 600,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 913,80 83 913,80 38 300,00 20 480,00 17 820,00 0,00 34 600,00 11 013,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 95 590,00 95 590,00 76 240,00 19 610,00 56 630,00 1 200,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 000,00 4 000,00 12 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 090,00 112 090,00 92 240,00 23 610,00 68 630,00 1 200,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 95 590,00 95 590,00 76 240,00 19 610,00 56 630,00 1 200,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 000,00 4 000,00 12 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 090,00 112 090,00 92 240,00 23 610,00 68 630,00 1 200,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 11 037 892,00 6 282 892,00 6 101 392,00 4 938 708,00 1 162 684,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 4 755 000,00 4 755 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 505 500,00 505 500,00 471 100,00 300 500,00 170 600,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 543 392,00 6 788 392,00 6 572 492,00 5 239 208,00 1 333 284,00 0,00 215 900,00 0,00 0,00 0,00 4 755 000,00 4 755 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 375 692,00 3 620 692,00 3 492 692,00 3 126 056,00 366 636,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 4 755 000,00 4 755 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370 000,00 370 000,00 335 600,00 286 400,00 49 200,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 745 692,00 3 990 692,00 3 828 292,00 3 412 456,00 415 836,00 0,00 162 400,00 0,00 0,00 0,00 4 755 000,00 4 755 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 377 077,00 1 377 077,00 1 327 077,00 1 106 457,00 220 620,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 300,00 95 300,00 95 300,00 13 900,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 472 377,00 1 472 377,00 1 422 377,00 1 120 357,00 302 020,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4436



po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 866 819,00 866 819,00 863 319,00 516 400,00 346 919,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 867 019,00 867 019,00 863 519,00 516 600,00 346 919,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 293 042,00 1 293 042,00 726 127,00 632 590,00 93 537,00 0,00 566 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 346,00 22 346,00 2 346,00 0,00 2 346,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 315 388,00 1 315 388,00 728 473,00 632 590,00 95 883,00 0,00 586 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 193 702,00 193 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 702,00 213 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 708 186,00 708 186,00 706 686,00 628 550,00 78 136,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 346,00 2 346,00 2 346,00 0,00 2 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 710 532,00 710 532,00 709 032,00 628 550,00 80 482,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 252 338,50 1 802 338,50 1 802 038,50 136 344,00 1 665 694,50 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 762,61 -7 762,61 -7 762,61 0,00 -7 762,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 208 377,61 208 377,61 208 377,61 1 794,60 206 583,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 452 953,50 2 002 953,50 2 002 653,50 138 138,60 1 864 514,90 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 350 870,50 260 870,50 260 870,50 0,00 260 870,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 870,50 380 870,50 380 870,50 0,00 380 870,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

przed zmianą 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 57 056,00 57 056,00 57 056,00 14 064,00 42 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 762,61 -7 762,61 -7 762,61 0,00 -7 762,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 377,61 2 377,61 2 377,61 1 794,60 583,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 671,00 51 671,00 51 671,00 15 858,60 35 812,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 148 100,00 148 100,00 148 100,00 0,00 148 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 600,00 220 600,00 220 600,00 0,00 220 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 79 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 700,00 81 700,00 81 700,00 0,00 81 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 475 000,00 475 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4436



po zmianach 515 000,00 515 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 88 650,00 23 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 150,00 65 150,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 850,00 32 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 150,00 65 150,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 88 650,00 23 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 150,00 65 150,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 350,00 24 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 150,00 65 150,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 343 553,77 17 831 403,77 14 543 717,97 8 956 288,49 5 587 429,48 528 800,00 2 347 872,00 11 013,80 0,00 400 000,00 6 512 150,00 6 512 150,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -259 762,61 -259 762,61 -259 762,61 0,00 -259 762,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 575 403,14 1 366 082,33 1 233 612,55 312 294,60 921 317,95 40 000,00 83 500,00 8 969,78 0,00 0,00 209 320,81 209 320,81 9 320,81 0,00 0,00 

po zmianach 25 659 194,30 18 937 723,49 15 517 567,91 9 268 583,09 6 248 984,82 568 800,00 2 431 372,00 19 983,58 0,00 400 000,00 6 721 470,81 6 721 470,81 9 320,81 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4436



 

  

DOCHODY Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI tabela nr  4 

 
     

 
         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 
936 000,00 -250 000,00 0,00 686 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

40095 
 

Pozostała działalność 936 000,00 -250 000,00 0,00 686 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  720 000,00 -200 000,00 0,00 520 000,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 216 000,00 -50 000,00 0,00 166 000,00 

 

bieżące razem: 3 100 459,08 -250 000,00 0,00 2 850 459,08 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

 

Ogółem: 3 100 459,08 -250 000,00 0,00 2 850 459,08 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4436



 

                          

 

WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI   tabela nr 5 

                           

  

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz 
i wodę 

przed zmianą 1 103 140,42 1 103 140,42 1 103 140,42 41 889,79 1 061 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 853 140,42 853 140,42 853 140,42 41 889,79 811 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 103 140,42 1 103 140,42 1 103 140,42 41 889,79 1 061 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 853 140,42 853 140,42 853 140,42 41 889,79 811 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 267 599,50 3 267 599,50 1 683 592,50 316 043,91 1 367 548,59 0,00 1 584 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 017 599,50 3 017 599,50 1 433 592,50 316 043,91 1 117 548,59 0,00 1 584 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4436



 

          

 
WYDATKI MAJATKOWE     tabela nr 8 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Złota Góra 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 18 000,00 0,00 18 000,00 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 18 000,00 0,00 18 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 

 
   

Zakup kosiarki 18 000,00 0,00 18 000,00 

 

600 
  

Transport i łączność 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   
Przebudowa/Remont dróg gminnych ul. Olszyńskiej i ul. A. Olejnika - 
Babinicza w Skomlinie 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 184 000,00 200 000,00 1 384 000,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 184 000,00 200 000,00 1 384 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 184 000,00 200 000,00 1 384 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynków komunalnych 734 000,00 200 000,00 934 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Skomlinie 450 000,00 0,00 450 000,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 9 320,81 9 320,81 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 9 320,81 9 320,81 

 

  
6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych 

0,00 9 320,81 9 320,81 

 
   

Cyfrowa Gmina 0,00 9 320,81 9 320,81 

 

758 
  

Różne rozliczenia 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
 

75809 
 

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

   

Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 4509E wraz ze ścieżką 
rowerową 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 755 000,00 0,00 4 755 000,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 4 755 000,00 0,00 4 755 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4436



 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 432,50 0,00 988 432,50 

 

   
Budowa sali sportowej (gimnastycznej) przy Szkole Podstawowej w 
Skomlinie 

988 432,50 0,00 988 432,50 

 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 766 567,50 0,00 3 766 567,50 

 

   
Budowa sali sportowej (gimnastycznej) przy Szkole Podstawowej w 
Skomlinie 

3 766 567,50 0,00 3 766 567,50 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00 0,00 450 000,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90 000,00 0,00 90 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w Skomlinie ul. Jaśminowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej Wróblew - Grześlaki 28 000,00 0,00 28 000,00 

 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompownią P4 w 
miejscowościach Zbęk i Malinówka oraz przebudowa sieci wodociągowej z 

przyłączami w Skomlinie 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach 
Wróblew, Zadole 

22 000,00 0,00 22 000,00 

 
 

90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 360 000,00 0,00 360 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 0,00 360 000,00 

 
   

Rekultywacja i zamknięcie składowiska odpadów komunalnychi w 

miejscowosci Skomlin 
360 000,00 0,00 360 000,00 

 

926 
  

Kultura fizyczna 65 150,00 0,00 65 150,00 

 
 

92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 150,00 0,00 65 150,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 0,00 47 000,00 

 

   

Utwardzenie terenu pod trybunami dla osoby niepełnosprawnej oraz dostawa 

urządzenia nawadniającego boisko sportowe w ramach zadania Przebudowa 
boiska piłkarskiego w Skomlinie 

47 000,00 0,00 47 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 150,00 0,00 18 150,00 

 
   

Zakup traktorka do koszenia trawy 18 150,00 0,00 18 150,00 

       

 

Razem 6 512 150,00 209 320,81 6 721 470,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4436



Plan dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na 2023 r.      

zadania zlecone                                                tabela nr 13 

Treść Dz Rozdz § Plan  
Dochody     
Różne rozliczenia 758   50.000 
Różne rozliczenia finansowe  75814  50.000 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
  2100 50.000 

Pomoc społeczna 852   185.540 
Pomoc dla cudzoziemców  85231  185.540 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

  2100 185.540 

Razem    235.540 
Wydatki     
Administracja publiczna 750   500 
Pozostała działalność  75095  500 
Wydatki bieżące: w tym    500 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    500 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    480 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    20 
Oświata i wychowanie 801   50.000 
Pozostała działalność  80195  50.000 
Wydatki bieżące: w tym    50.000 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    50.000 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    48.250 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    1.750 
Pomoc społeczna 852   185.040 
Pomoc dla cudzoziemców  85231  185.040 
Wydatki bieżące: w tym    185.040 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    4.040 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    4.040 
2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych    181.000 
Razem    235.540 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do  sektora finansów 

publicznych       załącznik nr 2 

Dz Rozdz Treść Kwota dotacji 
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki    

921 92109 Instytucja Kultury GOKIS 315.000   
921  92116 Instytucja Kultury Biblioteka 195.000   
758 75809 Powiat Wieluński   20.000 
758 75809 Powiat Wieluński   11.200 

  Razem 510.000  31.200 
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych Nazwa zadania    

754 75412 Dotacja przeznaczona na ochronę 

przeciwpożarową 
  1.200 

851 85154 Dotacja przeznaczona w zakresie porządku i 

bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałanie 
patologiom społecznym 

  31.400 

926 92605 Dotacja przeznaczona na upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu 
  15.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4436


		2024-05-29T12:20:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




